ỦY BAN NHÂN DÂN
        HUYỆN BÌNH CHÁNH
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
             __________________
         Số:    1419/TM-GDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
_______________________________________
Bình Chánh , ngày  16  tháng 11 năm 2015

THƯ MỜI

_________________________

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường cấp THCS trong Huyện
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH KÍNH MỜI
· Ông (Bà) :  Giáo viên môn Công Nghệ 6 (Kỹ thuật nũ công).
· Đến tại    : Trường THCS Tân Kiên

· Vào lúc   : 7 giờ 30, ngày 19/11/ 2015  (Thứ năm).
· Nội dung : Dự thao giảng cấp Huyện bộ môn Công nghệ 6 - HKI

Bài 12:  TRANG TRÍ NHÀ Ở BẰNG CÂY CẢNH VÀ HOA
GV thực hiện: Võ Thị Kim Tuyến– Trường THCS Tân Kiên.

      Rất mong  Thầy (Cô) đến dự đầy đủ và đúng giờ.
         KT.TRƯỞNG PHÒNG
        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

       NGUYỄN THỊ MỸ CHÂU

[image: image1.png]